МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГРАЖДАННАР ОБОРОНАСЫ

э ш л о р е  ь е м  г а д э т т э н  т ы ш
Х0ЛЛ0Р МИНИСТРлыгы

ПРИКАЗ г. Казань БОЕРЫК

10.09.2019

О внесении изменений в состав Комиссии по поступлению и выбытию
активов МЧС Республики Татарстан, утвержденный приказом

Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Республики Татарстан от 26.02.2014 № 82

«Об утверждении Положения о порядке сообщения министром по
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Республики Татарстан, лицами, замещающими должности
государственной гражданской службы Республики Татарстан в
Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям Республики Татарстан, и руководителями
подведомственных учреждений Министерства по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан о
получении подарка в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года № 431 -
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции», постановлением
Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 № 1089 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 января
2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации», в связи с
изменением структуры и штатного расписания министерства и в целях
реализации законодательства о государственной гражданской службе в МЧС
Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение № 1 состава Комиссии по
поступлению и выбытию активов МЧС Республики Татарстан, утвержденного
приказом МЧС Республики Татарстан от 26.02.2014 № 82 «Об утверждении

Положения о порядке сообщения министром по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в
Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Республики Татарстан, и руководителями подведомственных учреждений
Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации» (с изменениями, внесенными приказом МЧС
Республики Татарстан от 21.12.2015 № 595), изложив его в новой прилагаемой

2. Настоящий приказ довести до заместителей министра, руководителей
структурных подразделений аппарата МЧС Республики Татарстан,
руководителей подведомственных учреждений МЧС Республики Татарстан и
государственных гражданских служащих.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра Степущенко О.А.

Временно исполняющий

редакции:

обязанности министра Т.В.Каримуллин

3

Утвержден приказом МЧС
Республики Татарстан
(в редакции приказов от
от 26.02.2014 №82
от21.12.2015 № 595
от 2019 NoMS )

Состав
комиссии по поступлению и выбытию активов МЧС Республики Татарстан

Степущенко
Олег Александрович

Родыгин
Андрей Владимирович

Апросимова
Любовь Семеновна

Зайцев
Сергей Владимирович

Халилов
Сергей Валентинович

Сайфуллин
Марс Амирханович

Король
Игорь Борисович

заместитель министра по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям Республики
Татарстан - председатель комиссии

начальник отдела по работе со средствами
массовой информации - заместитель
председателя комиссии

начальник финансово-экономического
управления

начальник отдела кадров и государственной
службы

начальник отдела правового обеспечения

начальник административно-хозяйственного
отдела

ведущий советник (по антикоррупционной
деятельности) отдела кадров и государственной
службы